
HDS 6/14-4 C

Číslo produktu 1.170-904.0

■   Hospodárný stupeň eco!efficiency
■   Vodou/vzduchem chlazený pomaluběžný 4-pólový motor
■   Vysokotlaká pistole EASY!Force pro neúnavnou práci

Technické údaje

EAN kód 4066529135353

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 230 / 50

Průtok l/h 280 – 560

Pracovní tlak bar / MPa 30 – 140 / 3 – 14

Max. tlak bar 200

Max. teplota (při přívodu 12 °C) °C min. 80 – max. 155

Příkon kW 3,4

Spotřeba paliva při plném zatížení kg/h 3,6

spotřeba topného oleje eco!
účinnost

kg/h 2,9

Napájecí kabel m 5

Palivová nádrž l 15

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 121,4

Hmotnost včetně obalu kg 133,2

Rozměry (D × Š × V) mm 1066 × 650 × 920

Vybavení

Ruční vysokotlaká pistole EASY!Force Advanced

Délka vysokotlaké hadice m 10

Typ vysokotlaké hadice Dlouhá životnost

Pracovní nástavec mm 1050

Power tryska 
SDS systém pro snížení vibrací 
Vysokotlaký pracovní nástavec 
Integrovaná palivová nádrž a nárž
na čisticí prostředky



Servo Control 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

H
D

S 
6

/1
4

-4
 C

, 1
.1

7
0

-9
0

4
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
6



Ekonomičnost

■ Režim eco!efficiency - ekonomický a šetrný k

životnímu prostředí i při delším používání.

■ Snižuje spotřebu paliva a emisí CO2 o 20 %.

■ Přesné dávkování čisticího prostředku s funkcí

proplachu

Bohaté příslušenství s adaptéry
EASY!Lock

■ Pistole EASY!Force Advanced pro neúnavnou

práci díky využití zpětného rázu vysokotlakého

paprsku

■ Rotující pracovní nástavec o délce 1050 mm.

■ Patentovaná výkonná tryska Kärcher může

nabídnout až o 40 procent větší sílu nárazu než

běžné trysky.

Bezpečnost provozu

■ Snadno přístupný vodní filtr chrání čerpadlo

před částečkami nečistot ve vodě.

■ Bezpečnostní ventily, ochrana proti nedostatku

vody a paliva zajišťují provozuschopnost stroje.

H
D

S 
6

/1
4

-4
 C

, 1
.1

7
0

-9
0

4
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
6



Číslo
produktu

VYSOKOTLAKÉ PISTOLE

Ruční stříkací pistole

EASY!Force Advanced vysokotlaká pistole 1 4.118-005.0 Práce bez únavy: Vysokotlaká pistole EASY!Force využívá zpětný ráz vysokotlakého paprsku pro
nulovou přídržnou sílu.



Easy Press pistole

Servo Control, < 750 l/h 2 4.118-007.0 Regulace množství vody a tlaku přímo na ruční stříkací pistoli 

PRACOVNÍ NÁSTAVCE

Otočné pracovní nástavce

Pracovní nástavec, 1050 mm, otočný 3 4.112-000.0 Pracovní nástavec 1050 mm, otočný, ergonomický 

KÄRCHER POWER TRYSKA

Power tryska úhel rozstřiku 25°

Power tryska 25°, 036 4 2.113-005.0 Tryska na plochý paprsek provelký plošný výkon pevně ulpívající nečistoty 

VYSOKOTLAKÉ HADICE

Standard s oboustranným šroubením

Vysokotlaká hadice, 10 m, DN 6, 250 bar,
2 × EASY!Lock

5 6.110-035.0 10 m dlouhá vysokotlaká hadice (DN 6) vybavená oboustranným ručním šroubením EASY! Lock.
Vhodné do 250 bar a s ANTI! Twist.



ECO!BOOSTER

Eco!Booster TR 036 6 2.113-083.0 Eco!Booster s o 50 % vyšším plošným výkonem než standardní tryska s plochým paprskem; ideální
pro citlivé povrchy. Pro HD i HDS stroje (velikost trysky 036).



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HDS 6/14-4 C
1.170-904.0

H
D

S 
6

/1
4

-4
 C

, 1
.1

7
0

-9
0

4
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
6

1 2 3 4 5 6


